
Součástí této       

služby je 

prohlášení 

o ochraně dětí 

Děti a mladí lidé    

mají právo na   

bezpečí při používání 

našich služeb. 

Vytvořili jsme prohlášení 

o ochraně dětí, abychom 

ukázali, jak pomáháme 

chránit děti a mladé lidi. 

Ukazuje, jak lidé, kteří zde 
pracují, pomáhají chránit 
děti a mladé lidi před 
zraněním nebo újmou při 
využívaní této služby. 

„Příslušná osoba“  

je osoba, se kterou si můžete 

promluvit, pokud máte jakékoli 

dotazy týkající se prohlášení 

o ochraně dětí.  

Na jméno a kontaktní 

údaje relevantní osoby 

se můžete dotázat 

kohokoli, kdo zde 

pracuje.  

Nikdy to není vaše 

chyba, když vám někdo 

ubližuje.  
  

Vždy se najde někdo, kdo 

vám může pomoci.  

Pokud vám někdo  

ubližuje nebo se obáváte, že někdo 

ubližuje vašemu příteli nebo rodině – 

svěřte se někomu, kdo zde pracuje, 

nebo to řekněte dospělému,    

kterému důvěřujete.  


